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Seinavinyyli

Ymparipontattu kosteuden kestéava seinavinyylilevy 50x90cm. Myydaéan taysin pakkauksin

5kpl/paketti.

Artikkeli
90916
90914
90917
90913
90973
90933
90935
90907
90075
90290

Nimike

Seinavinyyli Denver
Seinavinyyli Washington
Seindvinyyli Boston
Seinavinyyli Toronto
Seinavinyyli Carmona
Seindvinyyli Larisa
Seinavinyyli Modica
Seinavinyyli Siracuse
Seinavinyyli J-profiili
Seinavinyyli J-profiili

Mitta
500x900
500x900
500x900
500x900
500x900
500x900
500x900
500x900
750
2900

Ymparipontattu kosteuden kestava seinavinyyli.

Vari Lisatieto

vaalean harmaa

valkoinen

beige

harmaan ruskea

musta

vaalea marmori

hiekka

harmaa marmori
Materiaali: alumiini
Materiaali: alumiini
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Seinavinyylin koko on 50 x 90 cm, vahvuus 5mm. Kaytettdessa 50 cm korkeassa vélitilassa leikataan
pitkalta sivulta levea pontti pois.

Myydaan taysin pakkauksin 5kpl/paketti. Paketissa 2,25 m? (= 4,5 metria 50 cm korkeaa valitilaa).

Vinyyli voidaan kiinnittda I&dhes kaikilla yleisimmilld kiinnitysmassoilla.

Kosteissa tiloissa asennus kannattaa aina hyvaksyttaa.
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